

Rostgaard Invest IVS

Agernhaven 20
7080 Børkop

Årsrapport
15. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Mark Rostgaard Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rostgaard Invest IVS
Agernhaven 20
7080 Børkop

CVR-nr: 37615196
Regnskabsår: 15/04/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar og aktier i nuværende og eventuelle kommende koncernforbundne selskaber samt at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 15.04.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 0.00. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.700. Resultatet er forventet, hvorfor ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.700
Finansielle aktiver i alt	1	16.700
Langfristede aktiver i alt		16.700
Aktiver i alt		16.700

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		16.700
Egenkapital i alt		16.700
Passiver i alt		16.700

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.700
Tilgang	16.700
Kostpris ultimo	16.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.700

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NFM Holding ApS, Frederiksberg	33,33%	50.100	Ikke angivet